prezenta unei comisii, de către Agentia Mediaposte Hit Mail SA, in prezenta unui notar public, 
pana cel tarziu la data de 12.09.2025. 

7.3.2  La tragerea la sorti participa toate inscrierile valide conform prezentului Regulament, realizate 
pe intreaga Perioada a Campaniei.   

7.3.3  In cadrul tragerii la sorti se vor extrage 1011 (o mie unsprezece) castigatori ai Premiilor. 
    Dupa extragerea premiilor mentionate de mai sus se vor extrage si cate 3 rezerve pentru 

fiecare castigator.  

7.4 Validarea castigatorilor. Publicarea castigatorilor 
7.4.1 Ulterior desemnarii castigatorilor, Agentia va incepe procesul de validare a acestora, ocazie cu